1
北京鼎祥时代信息科技有限公司 公司地址：北京市石景山区石景山路 54 号院 1 号楼 A509-510

文件编号：经办通字〔2021〕15 号 发文日期：2021 年 9 月 24日 文件类别：通知

拟文人：程丽平 审核：刘琴 批准：于洋

收文人：公司全体人员 收文部门：公司各部门、各基地

抄送：无 附件：无

☑公开 ⬜秘密 ⬜绝密 页数：1

关于国庆节放假的通知

公司各部门、各基地：

根据国家法定假期的规定，结合公司实际情况，现对国庆节放假做如下安

排：

一、公司定于 2021 年 10 月 1 日至 10 月 7 日放假调休，共 7天。2021 年 9

月 26 日（星期日）、10 月 9 日（星期六）上班。

二、请各基地节前统筹安排好各项工作。同时，加强安全防范（门、窗、

水、电），做好节前安全检查工作，遇有突发情况，及时报告相关领导并妥善处

置。

三、请大家安排好工作生活，节日期间注意自身安全和财物安全，科学佩

戴口罩，保持社交距离和个人良好卫生习惯，做好个人有效防护。

特此通知！

北京鼎祥时代信息科技有限公司

二〇二一年九月二十四日